במסגרת ההליכים המשפטיים המתנהלים אל מול אקסטרה אחזקות ישראל בע"מ, אקסטרה
פיתוח וייזום בע"מ (יחדיו "אקסטרה"), אלון רבוע כחול ישראל בע"מ ("אלון רבוע כחול") ודור
אלון אנרגיה בישראל (1988) בע"מ ("דור אלון") מתנהל הליך גישור בפני כבוד שופט בית המשפט
העליון (בדימוס) יורם דנציגר (להלן: "המגשר").

ב. במסגרת הגישור נידונה האפשרות למתן סמכות למגשר ליתן את פסיקתו בדרך של פשרה
בהתאם לסעיף 79 א' לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, ללא קביעת גבולות גזרה,
לצורך סיום כלל המחלוקות, מכל מין וסוג שהוא, בין מחזיקי אגרות החוב והרמטיק, לבין

¹ המניין החוקי הנדרש לפתיחת האסיפה הינו משתתפים הנוכחים בעצמם או על ידי בא כוחם, המייצגים יחדיו לפחות עשרה
אחוזים (10%) מסכום הערך הנקוב של יתרת זכאי ההסדר שבמחזור.

אקסטרה, אלון רבוע כחול ודור אלון ומר מוטי בן משה ו/או מי מטעמם, הקשורות בחברת אפריקה ישראל להשקעות בע"מ ו/או מי מטעמה.

הוחלט לאשר ולהורות לנאמן וכן להסמיך אותו כדלהלן:

א. ליתן הסכמתו למתן סמכות למגשר, מר יורם דנציגר, ליתן את פסיקתו בדרך של פשרה בהתאם לסעיף 79 א' לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, ללא קביעת גבולות גזרה, לצורך סיום כלל המחלוקות, מכל מין וסוג שהוא (קיימות ו/או שטרם הועלו), בין מחזיקי אגרות החוב שהינם זכאי ההסדר, הרמטיק, ואקסטרה, אלון רבוע כחול ודור אלון, מר מוטי בן משה ו/או מי מטעמם, הקשורות בחברת אפריקה ישראל להשקעות בע"מ ו/או מי מטעמה, לרבות (אך לא רק) אלה שמתבררות במסגרת ת.א 26175-01-20, ת.א 21034-04-20, ת.א 18533-06-19.